关于开展2018届毕业生生源审核工作的通知
各毕业班：
2018届毕业生就业工作即将全面启动，毕业生基本信息是《就业推荐表》和毕业派遣的基础数据，关系到毕业生就业派遣和档案邮寄等手续的办理，请各学院务必高度重视，确保学生基本信息无误。现将审核工作通知如下：
    一、核对内容：
以“91JOB智慧就业生源信息库”现有信息为基础，请各位同学根据91JOB智慧就业生源信息填报说明书——学生填报生源信息流程，登陆http://njucm.91job.gov.cn/学生用户进行填报。学生用户名为学号，初始密码为学号后6位。登陆后依次点击：我是学生—生源信息核对—编辑，开始校对和补充个人信息。
[image: image1.png]T e
QRIS v Univesir o chiese weorcie o == S0 =E= &

RN

[image: image2.png]5
]
=
i

"
kYl
=
=]

WSEE
fea:200]

B
EMEERE

e

KIS
BiHES

hEE
TR

[image: image3.png]2 wE BIF
AL FiEE ko

请各位同学注意核对学院、班级、学号、姓名、身份证号、性别、学历、专业、学制、民族、政治面貌、入学时间、出生日期、困难生类别、生源地区（请特别注意认真选择）等项目的信息。
完善一下家庭地址、邮编、个人手机、电子邮箱等个人信息。
    二、部分名词的解释：
1.生源地区：高校毕业生生源地是指毕业生高考前户籍所在地，一般与父母户口所在地相同。 两种特殊情况的生源地确认： (1)借考。高考时户口所在地为A市，高中期间于B市某中学读书，并在B市报名并参加高考，则生源地为A市。 (2)父母工作调动。高考时户口所在地为A市，并在A市参加高考，升大学报到时将户口迁至位于B市的高校，在大学读书期间，父母因工作调动等原因将户口迁移到C市，则生源地应为C市。如行政区名称发生改变，生源地只需填写到市一级，选择**省-**省**市-**省**市市辖区，直辖市必须具体到区。
2.困难生类别：请按照实际情况核对：非困难生、就业困难、家庭困难、残疾。（家庭困难指的是加入校贫困生库的同学）

3.培养方式：请在毕业基本中选择：非定向。
   三、注意事项：
    1.毕业生姓名、身份证号若有改动的，需提供县（区）级以上公安机关治安部门出具的相关证明，手写一律无效。
2.各班注意因各种原因导致学籍异动的学生。如有不能登录的同学，或者需添加到2018年毕业生源的，也请联系一临学工办张宁一老师，电话：85811534。
3.信息核对审核工作截止时间：9月14日中午12:00前完成数据核对，提交学生姓名变更等须出具的书面证明。
    附件： 1.91JOB智慧就业生源信息填报说明书（学生）

                                       一临学工办
                      2017年9月8日